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افتتاح پروژه آبرسانی هوراند؛ 860 میلیارد ریال سرمایهگذاری برای تأمین آب پایدار منطقه

طرح آبرسانی هوراند، با هدف تأمین آب پایدار و رفع مشکلات ناشی از کمآبی، با حضور استاندار آذربایجان شرقی،

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و امام جمعه شهر هوراند افتتاح شد. این پروژه که با اعتبار 860 میلیارد

ریالی طی 18 ماه اجرا شده، تأمین آب شرب برای جمعیت فعلی و آینده این شهر کوهستانی را تضمین میکند.

شهر هوراند، با 2300 فقره انشعاب آب و جمعیتی بالغ بر 6000 نفر، امروز شاهد افتتاح طرح آبرسانی مدرنی بود که تأمین آب پایدار را برای این منطقه تضمین خواهد کرد. این

شهر که در موقعیت جغرافیایی خاص و با منابع محدود آب زیرزمینی قرار دارد، در گذشته با مشکلات جدی در تأمین آب شرب به ویژه در فصول گرم سال مواجه بود.

این پروژه با حفر چاه در بستر رودخانه پرآب دره رود و احداث 20 کیلومتر خط انتقال، چهار ایستگاه پمپاژ، و تجهیزات مدرن اجرا شده است. اکنون ظرفیت تأمین آب به30 لیتر

در ثانیه رسیده و امکان توسعه آن تا 50 لیتر در ثانیه نیز پیش بینی شده است.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نیز در این مراسم اظهار داشت:«طرح آبرسانی هوراند، نمونه ای از مدیریت علمی و اجرایی در شرایط دشوار جغرافیایی است. این

پروژه، علاوه بر تأمین نیازهای فعلی، با ظرفیت سازی برای توسعه آینده، امنیت آبی منطقه را تضمین می کند.»

وی افزود: با توجه به موقعیت کوهستانی و توپوگرافی خاص منطقه، اجرای پروژه طی 18 ماه بیانگر توان فنی و مدیریتی متخصصان ایرانی است. این طرح الگویی برای اجرای

پروژه های مشابه در سایر نقاط کشور خواهد بود.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی نیز گفت:این پروژه، به رفع مشکلات تأمین آب شرب و مدیریت مصرف در شهر هوراند کمک شایانی خواهد کرد. با بهره برداری از

این طرح، جمعیت فعلی و آینده هوراند دیگر نگرانی از کمبود آب نخواهند داشت.

تحول در کیفیت زندگی هوراند:قبل از اجرای این طرح، تأمین آب هوراند از طریق دو حلقه چاه، چشمه ساز و بند انحرافی دره آوالان با ظرفیت محدود 10 لیتر در ثانیه انجام می

شد که در فصل تابستان و زمان اوج مصرف کافی نبود. اما اکنون با بهره برداری از طرح جدید، مردم این منطقه از آب پایدار و باکیفیت به صورت شبانه روزی بهره مند خواهند

شد.

این پروژه با اعتبار 860 میلیارد ریالی، گامی بلند برای توسعه پایدار و بهبود زیرساخت های شهری هوراند محسوب می شود و زمینه ساز ارتقای کیفیت زندگی مردم این منطقه

کوهستانی است.
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